

## Consejo Superior de la Judicatura Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial

Neiva – Huila

SIGC

## ACTA DE INICIO ORDEN DE COMPRA No.62471 DE 2020

OBJETO : Adquirir e instalar escáneres verticales para Despachos Judiciales y

administrativos de la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración

Judicial de Neiva.

CONTRATANTE : Nación - Consejo Superior de la Judicatura – DESAJ Neiva

CONTRATISTA : Grupo Empresarial Crear de Colombia S.A.S

FECHA DE LA

ORDEN DE COMPRA: 22 de diciembre de 2020

VALOR : TRESCIENTOS VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS

VINTISEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS ML \$ 327.526.680.00, apropiación que incluye los impuestos a

que haya lugar y retenciones legalmente establecidas.

FECHA DE INICIO DE LA ORDEN DE

COMPRA : 22 de diciembre de 2020

FECHA DE

VENCIEMIENTO DE LA ORDEN DE

COMPRA : 30 de diciembre de 2020.

COMPROMISO :

Los suscritos, la firma Grupo Empresarial Crear de Colombia S.A.S, identificado con el NIT No.900564459 en calidad de PROVEEDOR, y el ingeniero MILLER EDUARDO MUÑOZ CH, Jefe de Soporte Tecnológico de la DESAJ Neiva, Supervisor Delegado de la Direccion Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de Neiva, acordaron dar inicio a la orden de compra No. 62471, a partir del 22 de diciembre de 2020.

Fecha de sus ripción del acta 22 de diciembre de 2020.

MILLER EDUARDO MUÑOZ CH Jefe Soporte Tecnológico

Supervisor

Grupo Empresarial Crear de Colombia SAS

**Proveedor**